
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення  
земельної ділянки у користування на умовах оренди в селі Гора  
Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 

Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «Баланс» 
про затвердження  проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки 
площею 0,1922га з кадастровим номером 3220883200:02:003:1221 у 
користування на умовах оренди строком на 49 років для будівництва, 
обслуговування та ремонту об’єктів інженерної, транспортної інфраструктури, 
об’єктів зв’язку та дорожнього господарства в селі Гора Гірської сільської ради 
Бориспільського району Київської області, керуючись п.34 ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним кодексом 
України, Законом України «Про землеустрій», містобудівною документацією 
села Гора Гірської сільської ради, Гірська сільська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити Товариства з обмеженою відповідальністю «Баланс» проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,1922га з 
кадастровим номером 3220883200:02:003:1221 у користування на умовах 
оренди строком на 49 років для будівництва, обслуговування та ремонту 
об’єктів інженерної, транспортної інфраструктури, об’єктів зв’язку та 
дорожнього господарства в селі Гора Гірської сільської ради Бориспільського 
району Київської області. 

2. Доручити голові Гірської сільської ради, Дмитрів Р.М.,  укласти договір 
оренди земельної ділянки комунальної власності площею 0,1922га з 
кадастровим номером 3220883200:02:003:1221. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від 22 квітня 2021 року 
№ 367-13-VІII 
 
 
Сільський голова                                            Роман ДМИТРІВ 
 
 
 


